ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày      tháng  9  năm 2023

V/v tham mưu thực hiện văn

bản của Thủ tướng Chính phủ

và văn bản của Bộ Công an

Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Công điện của Thủ tướng Chính phủ và văn bản của Bộ Công

an tại các văn bản (văn bản đã được gửi trên trục liên thông);

1. Công điện số 796/CĐ-TTg ngày 13/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về vụ cháy nhà dân tại ngõ 29/70 phố Khương Hạ, quận Thanh Xuân, thành

phố Hà Nội.

2. Công văn số 3131/BCA-V03 ngày 05/9/2023 của Bộ Công an về  sơ

kết 3 năm thực hiện Công ước ACTIP

Chủ tịch UBND tỉnh giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan

có liên quan nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện nhiệm vụ thuộc thẩm

quyền của cơ quan, đơn vị mình; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh thực hiện

những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH

- Lưu: VT, NCbdv580.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-09-14T16:29:57+0700

		2023-09-14T16:53:50+0700

		2023-09-14T16:53:50+0700

		2023-09-14T16:53:50+0700

		2023-09-14T16:56:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!